
 

 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 METŲ FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ NACIONALINIO 

LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2025 vasario 26 d. Nr. V-133  

Vilnius  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 

2 ir 6 punktais, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu 

Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 34 ir 35 punktais, įgyvendindama Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos 2024–2026 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. V-93 „Dėl Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 

programos „Švietimo programa“ (programos kodas 12-003) priemonę „Padidinti neformaliojo vaikų 

švietimo įvairovę, prieinamumą ir kokybę (dotacijos savivaldybėms)“ (priemonės kodas – 12-003-

03-02-12 (TP) bei atsižvelgdama į Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros direktoriaus 2025 m.  

sausio 21 d. įsakymą Nr. R1-29 „Dėl 2025 metais siūlomų finansuoti ir nefinansuoti nacionalinio 

lygmens neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašų patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. 2025 metų finansuojamų nacionalinio lygmens Neformaliojo vaikų švietimo 

programų sąrašą; 

1.2. 2025 metų nefinansuojamų nacionalinio lygmens Neformaliojo vaikų švietimo 

programų sąrašą. 

2. N u s t a t a u, kad nacionalinio lygmens neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos iš valstybės biudžeto lėšų (finansavimo šaltinis „Valstybės biudžeto lėšos“, kodas 

1.1.1.1.1). 

3. I n f o r m u o j u, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo 14 straipsniu, šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai (A. Volano g. 2, Vilnius) arba Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai (Vilniaus g. 27, Vilnius), vadovaujantis Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymu, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Vilniaus rūmai, 

Žygimantų g. 2, Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio 

Pylimo g. 9, Klaipėda; Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, 

Panevėžys), ar per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą (https://e.teismas.lt.). 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                                                     Raminta Popovienė  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro  

2025 m.                d. įsakymu  

Nr. V- 
 

2025 METŲ FINANSUOJAMŲ NACIONALINIO LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ 

ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Nacionalinio 

lygmens 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

programos 

pavadinimas 

Neforma-

liojo 

švietimo 

programos 

registro 

kodas 

Švietimo 

teikėjo 

pavadinimas  

(jei teikėjas 

juridinis 

asmuo) / 

Švietimo 

teikėjo 

vardas, 

pavardė  

(jei teikėjas 

laisvasis 

mokytojas) 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Siūloma 

skirti 

lėšų 

suma 

(Eur) 

Finansavimo 

laikotarpis 

1.  

Pradedantieji I 

(kompiuterinio 

raštingumo 

pradmenys) 

121000757 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 850 

2025 m. 

vasario 1 d. –

kovo 31 d. 

2.  

Pradedantieji II 

(programavimas 

Scratch) (5–8 

klasė) 

121000758 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 600 

2025 m. 

vasario 1 d. –

kovo 31 d. 

3.  Lego robotika I 121000759 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 450 

2025 m. 

vasario 1 d. –

kovo 31 d. 

4.  
Jaunučiai I 

(programavimas 

Imagine Logo) 

121000791 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 2 200 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

5.  
Jaunučiai II 

(kompiuterinė 

grafika) 

121000792 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 1 050 

2025 m. 

vasario 1 d. – 

kovo 31 d. 

6.  
Jaunučiai III 

(kompiuterinis 3D 

modeliavimas) 

121000793 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 1 550 

2025 m. 

vasario 1 d. – 

kovo 31 d. 

7.  
Interneto 

svetainių kūrimas 
121000799 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 600 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

8.  
Programavimas I 

(programavimas 

C++) 

121000801 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 2 800 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 



2 

 

9.  

Programavimas II 

(programavimas 

C++ 

pažengusiems) 

121000802 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 1 600 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

10.  

Programavimas 

III 

(programavimas 

C#) 

121000803 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 800 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

11.  

Programavimas 

Python I 

(pradedantiesiems

) (5–8 klasė) 

121000873 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 1 800 

2025 m. 

vasario 1 d. –

kovo 31 d. 

12.  

Pradedantieji II 

(programavimas 

Scratch) (1–4 

klasė) 

121000874 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 1 050 

2025 m. 

vasario 1 d. – 

kovo 31 d. 

13.  

Programavimas 

Python II 

(pažengusiems) 

(9–12 klasė) 

121000876 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 1 300 

2025 m. 

vasario 1 d. – 

kovo 31 d. 

14.  Pradedantieji III 121000886 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 1 600 

2025 m. 

vasario 1 d. – 

kovo 31 d. 

15.  
Jauniai (IT 

pagrindai) (5–8 

klasė) 

121000888 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 1 200 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

16.  
Dirbtinis 

intelektas 
121001045 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 800 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

17.  
Programavimas 

Lietuvos vaikams 

(1–4 kl.) 

121000775 
VšĮ „Mokslo 

šviesa“ 
304113137 5 700 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

18.  
Programavimas 

Lietuvos vaikams 

(9–12 kl.) 

121000778 
VšĮ „Mokslo 

šviesa“ 
304113137 5 800 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

19.  
Programavimas 

Lietuvos vaikams 

(5–8 kl.) 

121000790 
VšĮ „Mokslo 

šviesa“ 
304113137 9 400 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

20.  
Virtuali 

programavimo 

klasė – SENIORS 

121000823 

VšĮ „Code 

Academy 

Kids“ 

304497093 6 400 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

21.  
Virtuali 

programavimo 

klasė – TEENS 

121000822 

VšĮ „Code 

Academy 

Kids“ 

304497093 10 200 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

22.  
Virtuali 

programavimo 

klasė – KIDS 

121000816 

VšĮ „Code 

Academy 

Kids“ 

304497093 6 100 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

23.  
Minecraft 

STEAM 

nuotolinis būrelis 

121000917 

Formaliojo ir 

neformaliojo 

ugdymo 

pedagogų 

asociacija 

304254718 12 500 

2025 m. 

vasario 1 d. –

birželio 30 d. 



3 

 

24.  
Roblox STEAM 

nuotolinė 

programa 

121000925 

Formaliojo ir 

neformaliojo 

ugdymo 

pedagogų 

asociacija 

304254718 12 000 

2025 m. 

vasario 1 d. – 

birželio 30 d. 

25.  

STEAM 

šachmatų 

pamokos 

savivaldybėje 

pažengusiesiems 

naudojant IT 

(nuotolinis 

mokymas) 

121001010 

VšĮ 

„Lietuvos 

šachmatų 

mokykla“ 

303374209 3 500 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

26.  Aš ir pasaulis 120800427 
VšĮ „Būk 

saugus“ 
305691368 13 375 

2025 m. 

vasario 1 d. –

birželio 30 d. 

27.  

Nuotoliniai 

kūrybinių 

technologijų 

užsiėmimai (5–8 

klasės) 

121001062 

VšĮ 

„Kūrybinių 

technologijų 

akademija“ 

304099641 1 000 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

28.  

Nuotoliniai 

kūrybinių 

technologijų 

užsiėmimai (1–4 

klasės) 

121001064 

VšĮ 

„Kūrybinių 

technologijų 

akademija“ 

304099641 500 

2025 m. 

vasario 1 d. –

gegužės 31 d. 

29.  

Techmokslas: 

kibernetinis 

saugumas ir 

dirbtinis 

intelektas 

121100754 
VšĮ „Išmanus 

švietimas“ 
306150166 4 750 

2025 m. 

vasario 1 d. –

birželio 30 d. 

30.  Kurkime drauge 120600803 
VšĮ „EKO 

RESTO“ 
302423525 3 250 

2025 m. 

vasario 1 d. –

birželio 30 d. 

31.  

Tinklapių 

struktūrizavimas 

ir stilizavimas – 

HTML, CSS, 

Bootstrap (9–12 

klasėmms) 

121001042 

Edmundas 

Kozlovskis 

 

- 4 375 

2025 m. 

vasario 1 d. – 

birželio 30 d. 

 

 

                                                                  _____________________ 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro  

2025 m.              d. įsakymu  

Nr. V- 

 

2025 METŲ NEFINANSUOJAMŲ NACIONALINIO LYGMENS NEFORMALIOJO 

VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Nacionalinio 

lygmens 

neformaliojo vaikų 

švietimo programos 

pavadinimas 

Neformaliojo 

švietimo 

programos 

registro kodas 

Švietimo 

teikėjo 

pavadinimas  

(jei teikėjas 

juridinis 

asmuo) / 

Švietimo 

teikėjo vardas, 

pavardė  

(jei teikėjas 

laisvasis 

mokytojas) 

Juridinio 

asmens kodas 

Siūlymo nefinansuoti 

priežastis 

1. Vaikų universitetas 121100714 

VšĮ „Jaunųjų 

mokslininkų 

akademija“ 

305209672 

Neatitinka reikalavimų 

(neatitinka Aprašo 2 priedo 

11 punkte nustatyto 

kriterijaus – nenurodyta NVŠ 

teikėjo patirtis vykdant NVŠ 

programas, atitinkančias bent 

vieną iš nacionalinių NVŠ 

programų finansavimo 

prioritetų). 

2. Jaunasis tyrėjas 122002250 

Tauragės 

švietimo 

centras 

195450233 

Neatitinka reikalavimų 

(neatitinka Aprašo 2 priedo 

11 punkte nustatyto 

kriterijaus – nenurodyta NVŠ 

teikėjo patirtis vykdant NVŠ 

programas, atitinkančias bent 

vieną iš nacionalinių NVŠ 

programų finansavimo 

prioritetų). 

3. Anglų kalbos būrelis 121401023 
Juozas 

Jakubauskas 
- 

Neatitinka reikalavimų 

(neatitinka Aprašo 2 priedo 

11 punkte nustatyto 

kriterijaus – nenurodyta NVŠ 

teikėjo patirtis vykdant NVŠ 

programas, atitinkančias bent 

vieną iš nacionalinių NVŠ 

programų finansavimo 

prioritetų). 



2 

 

4. 

Edukacinis STEAM 

būrelis „Baltas 

Triušis“ (5–7 klasės) 

121001094 
Nojus 

Baltrušaitis 
- 

Neatitinka reikalavimų 

 (neatitinka Aprašo 2 priedo 

11 punkte nustatyto 

kriterijaus – nenurodyta 

NVŠ teikėjo patirtis 

vykdant NVŠ 

programas, atitinkančias 

bent vieną iš nacionalinių 

NVŠ programų finansavimo 

prioritetų). 

5. 

Edukacinis STEAM 

būrelis „Baltas 

Triušis“ (1–4 klasės) 

121001105 
Nojus 

Baltrušaitis 
- 

Neatitinka reikalavimų 

(neatitinka Aprašo 2 priedo 

11 punkte nustatyto 

kriterijaus – nenurodyta NVŠ 

teikėjo patirtis vykdant NVŠ 

programas, atitinkančias bent 

vieną iš nacionalinių NVŠ 

programų finansavimo 

prioritetų). 

6. 

Finansinis 

raštingumas 

skaitmeninėje 

erdvėje 

121001111 
VšĮ „DEKO 

RESTO“ 
302423525 

Neatitinka reikalavimų 

(neatitinka Aprašo 2 priedo 1 

punkte nustatyto kriterijaus 

tikslas dera su NVŠ 

programos turiniu ir 

įgyvendinimo eiga). 

7. 
Padelio vaikų 

stovyklos 
120504721 

VšĮ Padelio 

klubas „Pala 

bola“ 

305611500 

Neatitinka Aprašo 19.1 

papunkčio reikalavimų 

(Programa neatitinka 

nacionalinio lygmens 

Programų prioritetų). 

8. 

Anglų kalba be 

knygų 5–8 klasėms 

online 

121000915 

 
Dalia Šmitienė - 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

9. 

Minecraft STEAM 

edukacinių nuotykių 

programa (1–4 kl.) 

121001050 

 

Baltijos 

edukacinių 

lyderių 

asociacija  

306716041 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų NVŠ 

programą besimokančių 

mokinių). 

10. 

NextGen AI 

Innovators 

 

121001059 

 

Baltijos 

edukacinių 

lyderių 

asociacija  

306716041 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

11. 

Minecraft STEAM 

edukacinių nuotykių 

programa (5–8 kl. 

mokiniams) 

121001051 

 

Baltijos 

edukacinių 

lyderių 

asociacija  

306716041 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

12. 

Minecraft STEAM 

programa (9–12 kl. 

moksleiviams) 

121001052 

 

Baltijos 

edukacinių 

lyderių 

asociacija  

306716041 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

13. 
Roblox STEAM 

nuotykių programa  

121001049 

 

Baltijos 

edukacinių 
306716041 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 



3 

 

(1–4 kl. 

moksleiviams) 

lyderių 

asociacija  

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

14. 

Roblox STEAM 

nuotykių programa 

(5–8 kl. 

moksleiviams) 

121001053 

 

Baltijos 

edukacinių 

lyderių 

asociacija  

306716041 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ  programą 

besimokančių mokinių). 

15. 

Lego Fortnite  

STEAM edukacinių 

nuotykių programa 

(1–4 kl. 

moksleiviams) 

121001056 

 

Baltijos 

edukacinių 

lyderių 

asociacija  

306716041 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

16. 

Lego Fortnite 

STEAM edukacinė 

nuotykių programa 

(5–8 klasių 

moksleiviams 

121001057 

 

Baltijos 

edukacinių 

lyderių 

asociacija  

306716041 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

17. 

Pasigamink savo 

asmeninį 

korepetitorių (9–12 

klasėms) 

121001106 
VšĮ „Robotikos 

mokykla“ 
302749250 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

18. 

3D projektavimas ir 

spausdinimas su 

OnShape (5–8 

klasėms) 

121001107 
VšĮ „Robotikos 

mokykla“ 
302749250 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

19. 

3D projektavimas su 

Solidworks (9–12 

klasėms) 

121001108 
VšĮ „Robotikos 

mokykla“ 
302749250 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

20. 
Dronų valdymas 

(9–12 klasėms) 
121100768 

VšĮ „Robotikos 

mokykla“ 
302749250 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

21. 

Minecraft Education 

programuotojai (5–8 

klasės) 

121001109 
VšĮ „Robotikos 

mokykla“ 
302749250 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

22. UNI PREP Jazz 121200176 
UAB „AMES 

Education“ 
124928752 

Siūloma nefinansuoti pagal 

Aprašo 33 punktą (Mokinių 

registre nėra registruotų 

pagal NVŠ programą 

besimokančių mokinių). 

 

_____________________ 

 


